
Objednávka č .: 1171400143

Odběratel: UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
Albertov 6 
128 43 PRAHA 2 
Česko

DIČ: C Z00216208
IČ: 00216208

Konečný příjemce:

311400 Katedra g e n e t ik y  a 
m ikrobiologie

Místo dodání:Biocev, P rům yslová 595. 252 42 Vestec, 
Způsob dopravy: dodavatelem  na m ísto  určen í 

Dodací podmínky:

DODEJTE:

PID 

Smlouva

Č íslo účtu 

Peněžní ústav

D od avatel:

IČ: 25691970 DIČ: C Z 25691970

V E L A Z , s.r.o.

L ysolajské údolí 15/53

165 00 PR A H A

P latnost ob jed n ávk y  do: 31.12.2017
T erm ín dodání: 12.04.2017

Formát úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

- BĚŽNÝ 
Komerční banka, a.s.

Položkový rozpis:
Položka

M nožství MT C ena/M T  s DPH Celkem s DPH

Laboratorní myši z Charles River - sam ice C57BL/6NCrl, 
stáří 5 týdnů 
Laboratorní myši z Charles River - sam ice C57BL/6NCH, 
stáří 4 týdnů 
Laboratorní myši z Charles River - samice C57BL/6NCH, 
stáří 3 týdny 
dopravné + balné

Celkem: 79 053,23 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):

Datum vystavení: 29.03.2017 Za dodavatele:

Vystavil: U b H ^ E tB iZ I J A a J f s A f  Přijímáme a zavazujeme se plnit.
PŘ ÍR O D O V ĚD E C K Á  F,

 K a te d ra ijc n e tik y ; a .m jk r
Á i b e  ř t o í  tik oí ifhé ji ÍP Podpis, d a tu m  a r a z í tk o

--------------------------- IČO: 00216308, DIČ: CZ0021630E---------------------------------------------------------------------------------
Inform ace pro dodavatele: UK -  50
1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.

2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem ěi odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a  změna plněni je možná pouze po písemném odsouhlaseni objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru 
smluv
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnéní. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je  21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je  předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od 
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstraněni vady. Záruka se nevztahuje na rychle 
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál

Interní údaje objednatele:
311400 K atedra genetiky a mikrobiologie / 242 /  201502 B0109 Šm ahel / I l- llla v n í činnost - zdaňovaná D enikil /  N EIN V ESTICE + VÝNOSY

79 053,23 CZK



PřF U K  Mail - Fwd: 1-14-17 Objednávka zvirat

Od: Velaz, s. r. o,
Datum: 30. března 2017 11:11 
Předmět: RE: 1-14-17 Objednávka zvirat 
Komu:.

Dobrý den paní

děkujeme za Vaši objednávku kterou tímto potvrzujeme. 

Termín dodávky potvrdíme co nejdříve.

S přátelským pozdravem

VELAZ, s. r. o.

tel:

mob:

web: www.velaz.cz

3 0 .3 .2 0 1 7  11:25

http://www.velaz.cz

